
 

 

ACK‐DN‐021‐1‐2/21 
 
 

Zarządzenie nr 2/2021 
Dyrektora ACK Cyfronet AGH 
z dnia 11 stycznia 2021 roku 

w sprawie zmiany Kierownika Działu Użytkowników Komputerów Dużej Mocy 
 
 

Na podstawie § 6 oraz § 10 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego ACK Cyfronet AGH z dnia 
28 kwietnia 2005 zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
1. Z dniem  11  stycznia  2021  roku odwołuję  z  funkcji Kierownika Działu Użytkowników 

Komputerów Dużej Mocy Pana dr. Mariusza Sterzela. 
2. Bardzo  dziękuję  Panu  dr.  Mariuszowi  Sterzelowi  za  pełnienie  funkcji  Kierownika 

Działu Użytkowników Komputerów Dużej Mocy w ACK Cyfronet AGH. 
 

§ 2 
Z  dniem  11  stycznia  2021  roku  powierzam  funkcję  Kierownika  Działu  Użytkowników 
Komputerów Dużej Mocy Panu mgr. inż. Robertowi Pająkowi. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
Dyrektor ACK Cyfronet AGH 
(‐) prof. dr hab. inż. Kazimierz Wiatr 

 
 


